Mục đích để làm gì? Thượng Đế ban cái cảnh đó để làm gì? Ban cái cảnh đó để cho mọi người tự thức giác, mọi tâm linh phải tự thức giác. Sau một con hành hạ vô cùng mới thức giác tới vô cùng!

Thông Báo của Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ Miền Nam CA

Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ Miền Nam CA Thông Báo Mừng Tết Mậu Tuất 2018 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi

Hội AHVVHK Miền Nam CA có tổ chức đón mừng Tết Mậu Tuất tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi vào ngày Chủ Nhật 18-2-2018, tức mừng 3 Tết Mậu Tuất.

Chương Trình như sau:

10:00 – 11:00 AM: Lấy thiệp lì xì thơ của Đức Thầy
11:00 – 12:00 PM: Thiên Chung
12:00 – 1:00 PM: Ăn Trưa
1:00 – 2:30 PM: Văn Nghệ, Kịch, Đọc Thơ
2:30 PM: Múa Lân và đốt pháo